TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de

Adjudicação de 19/07/2016, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Inexigibilidade n° 4/2016 – Art. 25°, caput da Lei 8.666/93.

Processo n° 1040/2016

Objeto:  Prestação  de  serviços  de  hospedagem  para  15  Professores  e  03  Músicos,

contemplando diárias com pernoite, café da manhã, almoço e janta, para a participação no XXXI

Festival Internacional de Inverno e XXXI Semana Cultural Italiana de Vale Vêneto, que se realizará

de 24 a 31 de julho de 2016.

Fornecedor Valor Total (R$)
INSTITUTO  RELIGIOSO  BÁRBARA

MAIX

13.680,00

Valor da Licitação: R$ 13.680,00

São João do Polêsine, 19 de julho de 2016.

Valserina Maria Bulegon Gassen

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 19/07/16